UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v tham gia ý kiến dự thảo Đề án

sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023-2025

Sơn Động, ngày       tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang

 Thực hiện Công văn số 776/SNV-XDCQ ngày 26/05/2024 của Giám đốc

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang về việc xin ý kiến dự thảo Đề án sắp xếp ĐVHC cấp

huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025.

Chủ tịch UBND huyện đã triển khai, nghiên cứu Đề án sắp xếp ĐVHC

cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, dự thảo Đề án sắp xếp ĐVHC cấp

huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025, tổng hợp ý kiến tham gia, đóng góp của các

cơ quan, đơn vị. Chủ tịch UBND huyện Sơn Động nhất trí với các nội dung

trong Đề án sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025 và không có

ý kiến gì thêm.

 Trên đây là ý kiến tham gia của UBND huyện Sơn Động gửi Sở Nội vụ

tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoang Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T14:50:50+0700

		2024-05-07T08:10:02+0700

		2024-05-07T08:10:09+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T08:10:27+0700